

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. č. OR/24/20028

na zhotovení díla

„Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 220430221/0300

a

Zhotovitel: **STATING s.r.o.**
sídlo: Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
zastoupen: Zbyněk Černý, MBA, jednatel
IČO: 25963864
DIČ: CZ25963864
zápis v OR: C 17922 u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení: KB, a.s.
č.ú.: 27-0816540237/0100

uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 1. 2024 smlouvu o dílo č. OR/24/20028 na zhotovení díla „Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 23. 7. 2024 a dodatkem č. 2 ze dne 27. 8. 2024 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 3 smlouvy jsou změny v rozsahu provedení zpevněných ploch, odpočty neprováděných prací a změna materiálu finálních povrchů podlah.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále upravuje dle změnových soupisů prací, které jsou přílohou č. 8 smlouvy.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **40 212 707,03 Kč bez DPH** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH při uvedené smluvní ceně činí **8 444 668,47 Kč**.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **48 657 375,50 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„8. Oceněný změnový soupis stavebních prací ZL č. 12, 13, 14, 15, 16 a 17“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněný změnový soupis stavebních prací ZL č. 12, 13, 14, 15, 16 a 17

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 8 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Zbyněk Černý, MBA
jednatel společnosti

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/157/24 ze dne 16. 12. 2024*

Příloha č. 1

Oceněný změnový soupis stavebních prací

ZL č. 12, 13, 14, 15, 16 a 17

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo ZL 12	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové			
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 9. 12. 2024		
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:	SO 02 Vnitroareálové zpevněné plochy		
	na rozpočtové podklady:	Smluvní rozpočet zhotovitele – Stating s.r.o., Ceníky URS		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny:				
<u>Zpevněné plochy s obrubníky – vytvoření nového parkoviště u vjezdu</u>				
Popis a zdůvodnění změny				
V rámci prováděných zemních prací bylo zjištěn nevhodný podklad (železobetonové panely) pro budoucí asfaltový povrch. Bylo proto navrženo ponechání panelů s tím, že finální povrch bude tvořen asfaltovým recyklátem ohraničený obrubníky. Předmětem změnového listu jsou odpočty navrženého souvrství a přípočty za obrubníky a asfaltový recyklát.				
Počet připojených listů specifikací:		6		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
Jedná se o změnu, jež nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je v souladu s §222 odst. 4 a není v součtu s dalšími změnami vyšší než 15% původní hodnoty závazku.				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává:				
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím				
Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím				
Stanovisko energetického specialisty:				
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL12				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 12
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:		
Datum:	9. 12. 2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: <u>Zpevněné plochy s obrubníky – vytvoření nového parkoviště u vjezdu</u> Popis a zdůvodnění změny V rámci prováděných zemních prací bylo zjištěn nevhodný podklad (železobetonové panely) pro budoucí asfaltový povrch. Bylo proto navrženo ponechání panelů s tím, že finální povrch bude tvořen asfaltovým recyklátem ohraničený obrubníky. Předmětem změnového listu jsou odpočty navrženého souvrství a přípočty za obrubníky a asfaltový recyklát.		
Počet připojených listů specifikací: 6	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: - 31 432,84 Kč	Cena víceprací bez DPH: 25 897,67 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: -5 535,17 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995
Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrny

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 09.12.2024

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 535,17

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-5 535,17	-1 162,39
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -6 697,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2995

Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 09.12.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-5 535,17	-6 697,56
ZL	Změnové listy	-5 535,17	-6 697,56
DOD č.3	Dodatek č.3	-5 535,17	-6 697,56
ZL12	Zpevněné plochy s obrubníky - vytvoření nového parkoviště u vjezdu	-5 535,17	-6 697,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdnárny

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:
ZL12 - Zpevněné plochy s obrubníky - vytvoření nového parkoviště u vjezdu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	09.12.2024
Zadavatel:		IČ:	70892822
	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	DIČ:	CZ70892822
Zhotovitel:		IČ:	259 63 864
	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	DIČ:	CZ25963864
Projektant:		IČ:	26002892
	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41	DIČ:	CZ26002892
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-5 535,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 535,17	21,00%	-1 162,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-6 697,56

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:

ZL12 - Zpevněné plochy s obrubníky - vytvoření nového parkoviště u vjezdu

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 09.12.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-5 535,17
D1 - Zemní práce	-5 587,68
D10 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-24 498,43
D6 - Doplňující práce na komunikaci	15 177,24
D8 - Staveništní přesun hmot	308,83
HSV - Práce a dodávky HSV	8 202,87
5 - Komunikace pozemní	8 202,87
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	862,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:

ZL12 - Zpevněné plochy s obrubníky - vytvoření nového parkoviště u vjezdu

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 09.12.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-5 535,17
D D1 Zemní práce								-5 587,68
1	K	113107640	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	-94,500	73,38	-6 934,41	SoD
PP			Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm					
VV			"vjezd na parkoviště"-27,0*3,5					
2	K	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	2,430	554,21	1 346,73	SoD
PP			Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 4, hloubení strojně					
P			Poznámka k položce: □					
P			Poznámka k položce: zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.					
VV			"pro obrubník" 27*0,3*0,3					
D D10 Přesuny suti a vybouraných hmot								-24 498,43
3	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-27,405	134,78	-3 693,65	SoD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
4	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-274,050	13,43	-3 680,49	SoD
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
VV			-27,405*10					
5	K	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	-27,405	243,98	-6 686,27	SoD
PP			Nakládání nebo překládání vybourané suti					
6	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-27,405	380,88	-10 438,02	SoD
PP			Poplatek za skládku stavební suti					
D D6 Doplnující práce na komunikaci								15 177,24
7	K	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	27,000	562,12	15 177,24	SoD
PP			Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15					
P			Poznámka k položce: □					
P			Poznámka k položce: S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
D D8 Staveništní přesun hmot								308,83
8	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	4,196	73,60	308,83	SoD
PP			Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu					
P			Poznámka k položce: □					
P			Poznámka k položce: vodorovně do 200 m					
D HSV Práce a dodávky HSV								8 202,87
D 5 Komunikace pozemní								8 202,87
9	K	564910411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	94,500	73,20	6 917,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564910411					
VV			"vrstva na ŽB desku" 27*3,5					
10	K	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	8,100	158,70	1 285,47	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm,					
	VV		tloušťka po zhutnění 150 mm					
			"pod obrubník" 27*0,3		8,100			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				862,00	
11	K	HZS1321	Odřezání výztuže z betonu	hod	2,000	431,00	862,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odřezání výztuže z betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1321					
	VV		"1 člověk, 2 hodiny" 1*2		2,000			

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 13	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 09. 12. 2024	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:			
	6b - Osvětlení areálu		
	Smluvní rozpočet zhotovitele – Stating s.r.o., Ceníky URS		
Předmět změny: Venkovní osvětlení – odečet 1ks lampy (VO u vjezdu na parkoviště)			
Popis a zdůvodnění změny Při realizaci venkovního osvětlení areálu bylo zjištěno, že jedna lampa umístěná při vjezdu do areálu školy koliduje s lampou, která je součástí veřejného osvětlení obce. Bylo proto navrženo nerealizovat toto osvětlení a provést odečet 1 ks svítidla, dle skutečnosti			
Počet připojených listů specifikací:		5	
Důvod vícepráce / méněpráce: Jedná se o změnu, jež nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je v souladu s §222 odst. 4 a není v součtu s dalšími změnami vyšší než 15% původní hodnoty závazku.			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsaných změn souhlasím			
Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsaných změn souhlasím			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL13			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 13
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:		
Datum:	9. 12. 2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: <u>Venkovní osvětlení – odečet 1ks lampy (VO u vjezdu na parkoviště)</u> Popis a zdůvodnění změny Při realizaci venkovního osvětlení areálu bylo zjištěno, že jedna lampa umístěná při vjezdu do areálu školy koliduje s lampou, která je součástí veřejného osvětlení obce. Bylo proto navrženo nerealizovat toto osvětlení a provést odečet 1 ks svítidla, dle skutečnosti		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: -17 258,24 Kč	Cena víceprací bez DPH: 5 922,50 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: -11 335,74 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995
Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrny

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 335,74

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-11 335,74	-2 380,51
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -13 716,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2995		
Stavba:	SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny		
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	11.11.2024
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	Projektant:	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-11 335,74	-13 716,25
ZL	Změnové listy	-11 335,74	-13 716,25
DOD č.3	Dodatek č.3	-11 335,74	-13 716,25
ZL13	Venkovní osvětlení - odečet 1ks (VO u vjezdu na parkoviště)	-11 335,74	-13 716,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:

ZL13 - Venkovní osvětlení - odečet 1ks (VO u vjezdu na parkoviště)

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Projektant:

AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.11.2024

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

IČ:

259 63 864

DIČ:

CZ25963864

IČ:

26002892

DIČ:

CZ26002892

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-11 335,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-11 335,74	21,00%	-2 380,51
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-13 716,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:

ZL13 - Venkovní osvětlení - odečet 1ks (VO u vjezdu na parkoviště)

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 11.11.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-11 335,74

D1 - INSTALACE

-11 335,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrárny

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:

ZL13 - Venkovní osvětlení - odečet 1ks (VO u vjezdu na parkoviště)

Místo:Kladruby nad LabemDatum:11.11.2024

Zadavatel:Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11Projektant:AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel:STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						-11 335,74		
D D1 INSTALACE						-11 335,74		
1	K	Pol399	Svítilno LED pro osvětlení komunikací z tlakového hliníku, 26W, 500mA, 2417lm, 3000K, IP66, IK08,, přepětíová ochrana 10kV, barva RAL 7016 (typ např. viz technická zpráva)	ks	-1,000	7 507,80	-7 507,80	SoD
PP			Svítilno LED pro osvětlení komunikací z tlakového hliníku, 26W, 500mA, 2417lm, 3000K, IP66, IK08,, přepětíová ochrana 10kV, barva RAL 7016 (typ např. viz technická zpráva)					
2	K	Pol402	Stožáry v. 5m, kónický, RAL 7016, (typ např. viz technická zpráva)	ks	-1,000	8 612,63	-8 612,63	SoD
PP			Stožáry v. 5m, kónický, RAL 7016, (typ např. viz technická zpráva)					
3	K	Pol403	Jednoramenný výložník pro kónický stožár d. 200mm, prům pro svítidlo 60mm, RAL 7016, náklon 0° (typ, např. viz technická zpráva)	ks	-1,000	777,94	-777,94	SoD
PP			Jednoramenný výložník pro kónický stožár d. 200mm, prům pro svítidlo 60mm, RAL 7016, náklon 0° (typ, např. viz technická zpráva)					
4	K	Pol405	Stožárová svorkovnice průchozí, s možností jištění svítidla 6A, IP 20 (např. GURO EKM 2020)	ks	-1,000	341,44	-341,44	SoD
PP			Stožárová svorkovnice průchozí, s možností jištění svítidla 6A, IP 20 (např. GURO EKM 2020)					
5	K	Pol406	Pojistka D01, E14, 6A	ks	-1,000	18,43	-18,43	SoD
PP			Pojistka D01, E14, 6A					
6	K	01	Revize VO - sloupy	kpl	1,000	5 922,50	5 922,50	Individuální kalkulace
PP			Revize VO - sloupy					

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 14	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 09. 12. 2024	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:	1a – Jízdárna – stavební část	
	na rozpočtové podklady:	Smluvní rozpočet zhotovitele – Stating s.r.o., Ceníky URS	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: <u>Siluety koní + nápis na hale</u> Popis a zdůvodnění změny Realizaci díla dozoruje NPÚ (Národní památkový ústav). V průběhu realizace byl se zástupci NPÚ diskutován budoucí vzhled haly směrem do okolí. Vzhledem k zastínění jižní strany haly stromovým porostem, bylo doporučeno neumísťovat siluetu koní na tuto část fasády a ponechat je pouze na straně hlavního vstupu do jízdárny. K této změně byla odsouhlaseno umístění nápisů - označení jízdárny s logem Pardubického kraje. Předmětem změnového listu jsou odpočty za 4 ks siluet koní a přípočet nápisů na hale.			
Počet připojených listů specifikací:		5	
Důvod vícepráce / méněpráce: Jedná se o změnu, jež nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je v souladu s §222 odst. 4 a není v součtu s dalšími změnami vyšší než 15% původní hodnoty závazku. <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL14			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 14
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:		
Datum:	9. 12. 2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: <u>Siluety koní + nápis na hale</u> Popis a zdůvodnění změny Realizaci díla dozoruje NPÚ (Národní památkový ústav). V průběhu realizace byl se zástupci NPÚ diskutován budoucí vzhled haly směrem do okolí. Vzhledem k zastínění jižní strany haly stromovým porostem, bylo doporučeno neumisťovat siluety koní na tuto část fasády a ponechat je pouze na straně hlavního vstupu do jízdárny. K této změně byla odsouhlaseno umístění nápisů- označení jízdárny s logem Pardubického kraje. Předmětem změnového listu jsou odpočty za 4 ks siluet koní a přípočet nápisů na hale.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: -133 000,- Kč	Cena víceprací bez DPH: 57 500,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: -75 500 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995
Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrny

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 11.11.2024

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -75 500,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-75 500,00	-15 855,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -91 355,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2995		
Stavba:	SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny		
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	11.11.2024
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	Projektant:	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-75 500,00	-91 355,00
ZL	Změnové listy	-75 500,00	-91 355,00
DOD č.3	Dodatek č.3	-75 500,00	-91 355,00
ZL14	Siluety koní + nápis na hale - počet dle skutečnosti	-75 500,00	-91 355,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny
Objekt:
ZL - Změnové listy
Soupis:
DOD č.3 - Dodatek č.3
Úroveň 3:

ZL14 - Siluety koní + nápis na hale - počet dle skutečnosti

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	11.11.2024
Zadavatel:		IČ:	70892822
	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	DIČ:	CZ70892822
Zhotovitel:		IČ:	259 63 864
	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	DIČ:	CZ25963864
Projektant:		IČ:	26002892
	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41	DIČ:	CZ26002892
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-75 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-75 500,00	21,00%	-15 855,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-91 355,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:

ZL14 - Siluety koní + nápis na hale - počet dle skutečnosti

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 11.11.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-75 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-75 500,00

766 - Konstrukce truhlářské

-75 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:

ZL14 - Siluety koní + nápis na hale - počet dle skutečnosti

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 11.11.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-75 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-75 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské

-75 500,00

1	K	766 - 01	D+M nápis na hale + znak Pardubického kraje	kus	1,000	31 000,00	31 000,00	Individuální kalkulace
---	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	------------------------

PP D+M nápis na hale + znak Pardubického kraje								
2	K	766 - 02	D+M nápis na hale	kus	1,000	26 500,00	26 500,00	Individuální kalkulace

PP D+M nápis na hale								
3	K	76609	D+M ozdobný prvek na fasádě - kůň v životní velikosti, provedení dle výpisu výrobků ozn. TR17 - ruční výroba uměleckým truhlářem	kus	-4,000	33 250,00	-133 000,00	Individuální kalkulace

PP D+M ozdobný prvek na fasádě - kůň v životní velikosti, provedení dle výpisu výrobků ozn. TR17 - ruční výroba uměleckým truhlářem								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo ZL 15	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové			
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 09. 12. 2024		
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:	1a – Jízdárna – stavební část		
	na rozpočtové podklady:	Smluvní rozpočet zhotovitele – Stating s.r.o., Ceníky URS		
	na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Sociální zázemí – změna formátu dlažby				
Popis a zdůvodnění změny Vzhledem k velikosti a členitosti půdorysu sociálního zázemí, navrhuje změnu formátu dlažby z velkoformátové na klasický formát 30x30 cm. Vlastnosti dlažby – mrazuvzdornost a třída protiskluzu zůstanou zachovány.				
Počet připojených listů specifikací:		5		
Důvod vícepráce / méněpráce: Jedná se o změnu, jež nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je v souladu s §222 odst. 4 a není v součtu s dalšími změnami vyšší než 15% původní hodnoty závazku.				
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává:				
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím				
Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím				
Stanovisko energetického specialisty:				
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL15				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 15
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:		
Datum:	9. 12. 2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: <u>Sociální zázemí – změna formátu dlažby</u> Popis a zdůvodnění změny Vzhledem k velikosti a členitosti půdorysu sociálního zázemí, navrhujeme změnu formátu dlažby z velkoformátové na klasický formát 30x30 cm. Vlastnosti dlažby – mrazuvzdornost a třída protiskluzu zůstanou zachovány.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: -50 820,70 Kč	Cena víceprací bez DPH: 46 106,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: - 4 714,70 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995
Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrny

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 09.12.2024

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4 714,70

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-4 714,70	-990,09
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -5 704,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2995		
Stavba:	SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny		
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	09.12.2024
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	Projektant:	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-4 714,70	-5 704,79
ZL	Změnové listy	-4 714,70	-5 704,79
DOD č.3	Dodatek č.3	-4 714,70	-5 704,79
ZL15	Zázemí - změna formátu dlažby	-4 714,70	-5 704,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:
ZL15 - Zázemí - změna formátu dlažby

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.12.2024

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-4 714,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-4 714,70	21,00%	-990,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-5 704,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:

ZL15 - Zázemí - změna formátu dlažby

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

09.12.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant:

AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 714,70

PSV - Práce a dodávky PSV

-4 714,70

771 - Podlahy z dlaždic

-4 714,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3: ZL15 - Zázemí - změna formátu dlažby

Místo: Kladruby nad LabemDatum: 09.12.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11Projektant: AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-4 714,70

D PSV Práce a dodávky PSV

-4 714,70

D 771 Podlahy z dlaždic

-4 714,70

1	K	771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2	m2	-30,300	800,00	-24 240,00	SoD
PP			Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2					
VV			"D.1.1.b.2"					
VV			-(7,21+4,41+1,54+1,92+4,57+3,84+4,83+1,98)					
VV			Součet					
2	M	59761415	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	-34,845	760,00	-26 482,20	SoD
PP			dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2					
VV			-30,3*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
3	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých protiskluzných lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	30,300	704,00	21 331,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž podlah keramických hladkých protiskluzných lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416					
4	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná protiskluzná R10, povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	34,845	711,00	24 774,80	CS ÚRS 2024 02
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná protiskluzná R10, povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
VV			30,3*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					
5	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-0,197	500,00	-98,50	SoD
PP			Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m					
VV			0,948-1,145					

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo ZL 16	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 09. 12. 2024	
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:	1a – Jízdárna – stavební část	
	na rozpočtové podklady:	Smluvní rozpočet zhotovitele – Stating s.r.o., Ceníky URS	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny:			
Povrchová úprava vnitřních podlah a schodů			
Popis a zdůvodnění změny			
S ohledem na možné popraskání a odtržení betonové mazaniny od PZD desek, které tvoří schodiště a jsou součástí tribuny pro diváky, navrhujeme namísto mazaniny provést nabetonávku schodišťových stupňů rychletuhnoucím cementovým potěrem. Cementový potěr je plněný vlákny a má proto vyšší pevnost a odolnost ve vlhkém a nevytápěném prostředí. Tímto způsobem tak bude eliminován vznik nežádoucích prasklin či trhlin. Součástí změnového listu je i barevné provedení (barva šedá - RAL 7001) vnitřních podlah haly, který zajistí sjednocení celkového povrchu i vzhledu podlah a tribuny pro diváky. Použití uvedeného nátěru rovněž zajistí snadnější údržbu předmětných ploch.			
Počet připojených listů specifikací:	5		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Jedná se o změnu, jež nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je v souladu s §222 odst. 4 a není v součtu s dalšími změnami vyšší než 15% původní hodnoty závazku.			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsaných změn souhlasím			
Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsaných změn souhlasím			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL16			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 16
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČO: 259 63 864	
Změnový list vystavil:	[REDACTED]	
Datum:	9. 12. 2024	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: <u>Povrchová úprava vnitřních podlah a schodů</u> Popis a zdůvodnění změny S ohledem na možné popraskání a odtržení betonové mazaniny od PZD desek, které tvoří schodiště a jsou součástí tribuny pro diváky, navrhujeme namísto mazaniny provést nabetonávku schodišťových stupňů rychletuhnoucím cementovým potěrem. Cementový potěr je plněný vlákny a má proto vyšší pevnost a odolnost ve vlhkém a nevytápěném prostředí. Tímto způsobem tak bude eliminován vznik nežádoucích prasklin či trhlin. Součástí změnového listu je i barevné provedení (barva šedá - RAL 7001) vnitřních podlah haly, který zajistí sjednocení celkového povrchu i vzhledu podlah a tribuny pro diváky. Použití uvedeného nátěru rovněž zajistí snadnější údržbu předmětných ploch.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH: -5 424,12 Kč	Cena víceprací bez DPH: 109 604,01 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: 104 179,89 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez dopadu na termín dokončení díla.	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995
Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrny

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 10.12.2024

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 104 179,89

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	104 179,89	21 877,78
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 126 057,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2995		
Stavba:	SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny		
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	10.12.2024
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	Projektant:	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		104 179,89	126 057,67
ZL	Změnové listy	104 179,89	126 057,67
DOD č.3	Dodatek č.3	104 179,89	126 057,67
ZL16	Barevnost litých podlah + nabetonávka schodů	104 179,89	126 057,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:

ZL16 - Barevnost litých podlah + nabetonávka schodů

KSO:

Místo: Kladruby nad Labem

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Projektant:

AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.12.2024

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

IČ:

259 63 864

DIČ:

CZ25963864

IČ:

26002892

DIČ:

CZ26002892

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

104 179,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 179,89	21,00%	21 877,78
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 057,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:

ZL16 - Barevnost litých podlah + nabetonávka schodů

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

10.12.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant:

AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

104 179,89

HSV - Práce a dodávky HSV

82 184,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

67 336,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 580,00

998 - Přesun hmot

267,96

PSV - Práce a dodávky PSV

21 995,71

783 - Dokončovací práce - nátěry

21 995,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3: ZL16 - Barevnost litých podlah + nabetonávka schodů

Místo: Kladruby nad LabemDatum: 10.12.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11Projektant: AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem104 179,89

DHSVPráce a dodávky HSV82 184,18

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní67 336,22

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	18,188	71,70	1 304,08	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PPPodkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121

2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,188	265,86	4 835,46	SoD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----

PPPotažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty

VV(0,8*0,38)+1,77+0,35+(2,04*0,35)+1,77+0,35+(6,53*0,35)*3+(2,2*0,35)*3+(1,23*0,17)*8+(0,17*1,23)*8+(0,17*1,23)*2

18,188

3	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-1,100	4 931,02	-5 424,12	SoD
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	-----

PPMazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

VV"Dobetonávka" -1,1

-1,100

4	K	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	30,560	1 690,00	51 646,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PPPotěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632452519

VV"nabetonávka" (0,7*1,2)*8+(0,4*1,2)*8+20

VVSoučet

30,560

30,560

5	K	632452591	Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	61,120	245,00	14 974,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PPPotěr rychletuhnoucí ze suchých směsí Příplatek k ceně -2119 za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632452591

VV"tl.6cm" 30,56*2

61,120

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání14 580,00

6	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	20,000	729,00	14 580,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PPSpojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985323112

D998Přesun hmot267,96

7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,914	140,00	267,96	SoD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

PPPřesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

DPSVPráce a dodávky PSV21 995,71

D783Dokončovací práce - nátěry21 995,71

8	K	783937153	Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	199,961	110,00	21 995,71	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PPKrycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový rozpouštědlový

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783937153

VV"D.1.1.b.2,8"

VV"1.01-04, 1.08"

VV52,92+14,28+92,36+4,04+16,53

VV180,130

VV"svíslé části"

VV1,05*(1,7+2*1,2+1,3)

VV5,670

VV0,725*1,5

VV1,088

VV3*0,35*12,45

VV13,073

VVSoučet

199,961

OZNÁMENÍ ZMĚNY			číslo ZL 17	
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové			
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 09. 12. 2024		
Název akce: „Střední škola chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny“				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:			
	na výkresy:	1a – Jízdárna – stavební část		
		SO 02 Vnitroareálové zpevněné plochy		
na rozpočtové podklady:		Smluvní rozpočet zhotovitele – Stating s.r.o., Ceníky URS		
na jinou část smlouvy:				
Předmět změny: <u>Méněpráce- přemístění plastiky</u> Předmětem projektové dokumentace je přemístění a otočení plastiky s logem školy, která je v současné době umístěna před školou: Plastika je však složena z několika dílů a vzhledem k tomu, že není možné zajistit bezpečný přesun, navrhujeme plastiku ponechat na původním místě. Současné umístění plastiky není v kolizi s přístupovou cestou. Předmětem změnového listu je odpočet za přemístění.				
Počet připojených listů specifikací:	5			
Důvod vícepráce / méněpráce: Jedná se o změnu, jež nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je v souladu s §222 odst. 4 a není v součtu s dalšími změnami vyšší než 15% původní hodnoty závazku.				
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>				
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává:				
Stanovisko technického dozoru stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím				
Stanovisko projektanta stavby: S provedením výše popsanych změn souhlasím				
Stanovisko energetického specialisty:				
Příloha: rozpočet víceprací a méněprací ke změnovému listu ZL17				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2995
Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdrny

KSO:
Místo: Kladruby nad Labem

CC-CZ:
Datum: 09.12.2024

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

IČ: 259 63 864
DIČ: CZ25963864

Projektant:
AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

IČ: 26002892
DIČ: CZ26002892

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -14 100,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-14 100,00	-2 961,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -17 061,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2995		
Stavba:	SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny		
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	09.12.2024
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	Projektant:	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41
Zhotovitel:	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-14 100,00	-17 061,00
ZL	Změnové listy	-14 100,00	-17 061,00
DOD č.3	Dodatek č.3	-14 100,00	-17 061,00
ZL17	Jízďárna - odpochty	-14 100,00	-17 061,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:
ZL - Změnové listy

Soupis:
DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:
ZL17 - Jízdárna - odpočty

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kladruby nad Labem	Datum:	09.12.2024
Zadavatel:		IČ:	70892822
	Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11	DIČ:	CZ70892822
Zhotovitel:		IČ:	259 63 864
	STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04	DIČ:	CZ25963864
Projektant:		IČ:	26002892
	AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41	DIČ:	CZ26002892
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-14 100,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-14 100,00	21,00%	-2 961,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			-17 061,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízdárny

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3:

ZL17 - Jízdárna - odpočty

Místo:

Kladruby nad Labem

Datum:

09.12.2024

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant:

AG ATELIER s.r.o.,
Komenského 533,
517 41

Zhotovitel:

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-14 100,00

D9 - Mobiliář

-4 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ chovu koní a jezdeckví Kladruby nad Labem - výstavba jízďárny

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: DOD č.3 - Dodatek č.3

Úroveň 3: ZL17 - Jízdárna - odpočty

Místo: Kladruby nad Labem

Datum: 09.12.2024

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11

Projektant: AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41

Zhotovitel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-14 100,00

D		D9	Mobiliář				-4 600,00	
1	K	MOB04	Přemístění plastiky, kompletní D+M	ks	-1,000	4 600,00	-4 600,00	SoD
PP		Přemístění plastiky, kompletní D+M						
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-9 500,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 500,00	
2	K	95391	D+M logo školy - řezání do folie, na podkladní desce, upevněno na fasádě, kompletní provedení dle výpisu výrobků, ozn. OS2	kus	-1,000	9 500,00	-9 500,00	SoD
PP		D+M logo školy - řezání do folie, na podkladní desce, upevněno na fasádě, kompletní provedení dle výpisu výrobků, ozn. OS2						